
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4288763 Datum vydání: 08.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Rodinný dům 3+kk, 138 m2 v nádherném prostředí obce Dunajov,
okres Čadca, Slovensko

Nabízíme k prodeji krásný, prostorný rodinný dům s dispozicí 3+kk
o celkové ploše 138 m2, který se nachází v malebném prostředí
obce Dunajov, okres Čadca na Slovensku.
Tento zděný dům je ideální volbou pro ty, kteří hledají pěkné
bydlení v klidné oblasti obklopené přírodou.

Dispozice domu:

V 1. NP, se nachází kuchyně s krbem, kde je rohová kuchyňská
linka s vestavnými elektrospotřebiči, obývací pokoj s dřevěnou
podlahou a stropem, WC s koupelnou (sprchový kout) a technická
místnost (kotel a bojler). Prostorným dřevěným schodištěm se
dostaneme do prvního patra.

V 2. NP, se nachází prostorná chodba kde je možnost vybudovat
vestavěné skříně a dvě samostatné ložnice se střešními okny.
Dům je zateplený a vybaven eurookny, které poskytují dostatek
světla i tepelný komfort. Střecha je pokryta kanadským šindelem,
což je kvalitní materiál s dlouhou životností.

Dům dále disponuje kotelnou, kde se nachází kotel na pelety se
zásobníkem a bojler na 360 litrů, a technickou místností, která
poskytuje další úložný prostor. Exteriér domu je stejně atraktivní
jako jeho interiér. Venkovní posezení s altánem je ideálním místem
pro relaxaci a rodinné oslavy. Zahrada nabízí dostatek prostoru pro
hry dětí nebo pěstování rostlin a květin.

Tento dům nabízí skvělé zázemí pro rodinný život v klidném
prostředí s krásnými výhledy a dostatkem soukromí. Přijďte se
přesvědčit osobně a domluvte si prohlídku.
Financování Vám ušijeme na míru.

ID inzerátu ESO: 4288763
Inzerát aktualizován: 08.11.2024
Inzerát vydán: 30.10.2024
ID zakázky v RK: 399403
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 663 m2
Užitná plocha: 138 m2
Podlahová plocha: 138 m2
Plocha zahrady: 420 m2
Zastavěná plocha: 243 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Kalianko
Tel:

+420774897743
Email:

petr.kalianko@re-max.cz

RE/ MAX EFSETE

Reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Roháčova 3339/5, 70200

Ostrava
Web:

www.remax-centrum.cz


